2

[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	[bookmark: REGDATESTAMP][Дата регистрации]
	№
	[bookmark: REGNUMSTAMP][Номер документа]

г. Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменений
в приложение к постановлению Правительства Камчатского края
от 11.12.2018 № 513-П
«Об утверждении Порядка осуществления контроля за деятельностью краевых государственных учреждений»

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. [bookmark: Par0]Внести в приложение к постановлению Правительства Камчатского края от 11.12.2018 № 513-П «Об утверждении Порядка осуществления контроля за деятельностью краевых государственных учреждений» следующие изменения:
1) части 10 и 11 изложить в следующей редакции:
«10. Проведение плановых контрольных мероприятий осуществляется в соответствии с планом контрольных мероприятий, ежегодно утверждаемым учредителями до 10 декабря года, предшествующего году проведения плановых контрольных мероприятий (далее - План). План утверждается по форме согласно приложению 1 к настоящему Порядку.
11. Учредители ежегодно, не позднее 15 декабря года, предшествующего году, в котором будут осуществляться контрольные мероприятия, направляют утвержденный План в Министерство финансов Камчатского края для сведения.»;
2) часть 12 признать утратившей силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

	Председатель Правительства Камчатского края

	[bookmark: SIGNERSTAMP1][горизонтальный штамп подписи 1]

	   Е.А. Чекин

[bookmark: _GoBack]
image1.jpg